11
22
26
38
42
55
66
76
85
93
100
106
113
120
128
136
143
149
160
164
171

Kazalo

O zbirki in naslovu

Smrt bliznjega

Vloge (in) proge

Zobobol in tao

Aigua de Valéncia
Ekotrosnja

Krava ali otrok?

Sinovi

Skoda te je

Kraja

Mandljevi Katalonci

»A ti bi kar takoj ves kapital?«
Tezave s kratko zgodbo
Toplotna obarvanost ¢tiva
»Ponesreceni« pristopi k literaturi
Memento mori

Vdove, tujci, sirote
Destinacija postelja
Imena

Kakor kamen kost

Na krilih zabave

Jesen



